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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 38 Men, 400m Medley Open
19.12.2016 - 12:16 Results
EEJR - 14 4:44.44 ZIRK, Kregor USK Kohtla-Järve 2.02.2013
EEJR - 16 4:21.47 ZIRK, Kregor USK Tallinn 21.12.2015
EEJR - 18 4:20.16 NITSKI, Osvald AKTIIV Quebec (CAN) 26.02.2016
EER 4:12.15 LIIVAMÄGI, Martin KUK Istanbul (TUR) 11.12.2009
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. LIIVAMAEGI, Martin 88 Kalevi Ujumiskool 4:15.36 784
50m: 26.95 26.95 150m: 1:31.22 32.92 250m: 2:38.94 34.94 350m: 3:45.98 30.97

100m: 58.30 31.35 200m: 2:04.00 32.78 300m: 3:15.01 36.07 400m: 4:15.36 29.38

2. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 4:19.83 744
Eesti vanuseklasside rekord!

50m: 26.07 26.07 150m: 1:29.72 33.35 250m: 2:42.78 39.99 350m: 3:51.79 29.29
100m: 56.37 30.30 200m: 2:02.79 33.07 300m: 3:22.50 39.72 400m: 4:19.83 28.04

3. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 4:26.24 692
50m: 28.10 28.10 150m: 1:35.39 34.18 250m: 2:47.02 38.03 350m: 3:56.12 30.75

100m: 1:01.21 33.11 200m: 2:08.99 33.60 300m: 3:25.37 38.35 400m: 4:26.24 30.12

4. OJARAND, Frank Johan 96 Kalevi Ujumiskool 4:29.33 668
50m: 28.20 28.20 150m: 1:36.62 35.52 250m: 2:49.86 38.23 350m: 4:00.23 31.66

100m: 1:01.10 32.90 200m: 2:11.63 35.01 300m: 3:28.57 38.71 400m: 4:29.33 29.10

5. HEIN, Silver 97 Ujumisklubi Briis 4:33.90 635
50m: 28.43 28.43 150m: 1:36.63 35.24 250m: 2:50.03 37.80 350m: 4:01.39 32.96

100m: 1:01.39 32.96 200m: 2:12.23 35.60 300m: 3:28.43 38.40 400m: 4:33.90 32.51

6. NIINE, Joonas 00 Ujumisklubi Aktiiv 4:40.64 590
50m: 29.51 29.51 150m: 1:42.15 37.03 250m: 2:55.26 37.48 350m: 4:07.77 33.70

100m: 1:05.12 35.61 200m: 2:17.78 35.63 300m: 3:34.07 38.81 400m: 4:40.64 32.87

7. GUMENJUK, Maksim 00 Spordiklubi Garant 4:41.06 588
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.71 35.69 250m: 2:52.94 41.20 350m: 4:08.81 33.94

100m: 1:01.02 32.03 200m: 2:11.74 35.03 300m: 3:34.87 41.93 400m: 4:41.06 32.25

8. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 4:42.53 579
50m: 29.40 29.40 150m: 1:40.18 37.30 250m: 2:56.82 39.89 350m: 4:10.99 34.40

100m: 1:02.88 33.48 200m: 2:16.93 36.75 300m: 3:36.59 39.77 400m: 4:42.53 31.54

9. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 4:43.14 575
50m: 28.37 28.37 150m: 1:41.72 39.02 250m: 2:57.59 38.28 350m: 4:10.40 34.56

100m: 1:02.70 34.33 200m: 2:19.31 37.59 300m: 3:35.84 38.25 400m: 4:43.14 32.74

10. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 4:47.30 550
50m: 29.37 29.37 150m: 1:42.22 37.87 250m: 3:02.19 41.87 350m: 4:15.76 32.24

100m: 1:04.35 34.98 200m: 2:20.32 38.10 300m: 3:43.52 41.33 400m: 4:47.30 31.54

11. MATVEJEV, Tiit 99 Ujumise Spordiklubi 4:52.16 523
50m: 29.61 29.61 150m: 1:45.82 39.27 250m: 3:03.94 39.85 350m: 4:19.77 34.19

100m: 1:06.55 36.94 200m: 2:24.09 38.27 300m: 3:45.58 41.64 400m: 4:52.16 32.39

12. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa SK 4:53.06 518
50m: 30.60 30.60 150m: 1:44.72 37.90 250m: 3:04.47 41.57 350m: 4:19.74 33.67

100m: 1:06.82 36.22 200m: 2:22.90 38.18 300m: 3:46.07 41.60 400m: 4:53.06 33.32

13. LATT, Ilia 01 Ujumisklubi Aktiiv 4:55.79 504
50m: 29.65 29.65 150m: 1:43.03 36.69 250m: 3:02.54 42.97 350m: 4:22.30 35.27

100m: 1:06.34 36.69 200m: 2:19.57 36.54 300m: 3:47.03 44.49 400m: 4:55.79 33.49

14. ROZENKOV, Ilja 02 Ujumisklubi Aktiiv 5:02.19 473
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.17 40.10 250m: 3:09.63 41.10 350m: 4:27.68 35.65

100m: 1:10.07 38.40 200m: 2:28.53 38.36 300m: 3:52.03 42.40 400m: 5:02.19 34.51

15. ARM, Markus 01 MyFitness 5:04.28 463
50m: 34.14 34.14 150m: 1:54.14 39.20 250m: 3:12.66 40.17 350m: 4:30.53 36.36

100m: 1:14.94 40.80 200m: 2:32.49 38.35 300m: 3:54.17 41.51 400m: 5:04.28 33.75
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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 38, Men, 400m Medley, Open

Rank YB Time Pts

16. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 5:11.46 432
50m: 32.79 32.79 150m: 1:51.78 38.46 250m: 3:13.14 43.96 350m: 4:34.71 37.15

100m: 1:13.32 40.53 200m: 2:29.18 37.40 300m: 3:57.56 44.42 400m: 5:11.46 36.75

17. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 5:17.33 408
50m: 33.95 33.95 150m: 1:56.75 42.15 250m: 3:20.33 42.83 350m: 4:41.68 38.35

100m: 1:14.60 40.65 200m: 2:37.50 40.75 300m: 4:03.33 43.00 400m: 5:17.33 35.65

18. MARTIKAINEN, Risto 03 Kouvolan Uimarit 5:36.42 343
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.06 42.90 250m: 3:33.79 46.81 350m: 5:00.32 39.33

100m: 1:23.16 45.64 200m: 2:46.98 40.92 300m: 4:20.99 47.20 400m: 5:36.42 36.10

YOB 1999 - 2000

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 4:19.83 744
Eesti vanuseklasside rekord!

50m: 26.07 26.07 150m: 1:29.72 33.35 250m: 2:42.78 39.99 350m: 3:51.79 29.29
100m: 56.37 30.30 200m: 2:02.79 33.07 300m: 3:22.50 39.72 400m: 4:19.83 28.04

2. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 4:26.24 692
50m: 28.10 28.10 150m: 1:35.39 34.18 250m: 2:47.02 38.03 350m: 3:56.12 30.75

100m: 1:01.21 33.11 200m: 2:08.99 33.60 300m: 3:25.37 38.35 400m: 4:26.24 30.12

3. NIINE, Joonas 00 Ujumisklubi Aktiiv 4:40.64 590
50m: 29.51 29.51 150m: 1:42.15 37.03 250m: 2:55.26 37.48 350m: 4:07.77 33.70

100m: 1:05.12 35.61 200m: 2:17.78 35.63 300m: 3:34.07 38.81 400m: 4:40.64 32.87

4. GUMENJUK, Maksim 00 Spordiklubi Garant 4:41.06 588
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.71 35.69 250m: 2:52.94 41.20 350m: 4:08.81 33.94

100m: 1:01.02 32.03 200m: 2:11.74 35.03 300m: 3:34.87 41.93 400m: 4:41.06 32.25

5. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 4:42.53 579
50m: 29.40 29.40 150m: 1:40.18 37.30 250m: 2:56.82 39.89 350m: 4:10.99 34.40

100m: 1:02.88 33.48 200m: 2:16.93 36.75 300m: 3:36.59 39.77 400m: 4:42.53 31.54

6. MATVEJEV, Tiit 99 Ujumise Spordiklubi 4:52.16 523
50m: 29.61 29.61 150m: 1:45.82 39.27 250m: 3:03.94 39.85 350m: 4:19.77 34.19

100m: 1:06.55 36.94 200m: 2:24.09 38.27 300m: 3:45.58 41.64 400m: 4:52.16 32.39

2001 and younger

1. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 4:43.14 575
50m: 28.37 28.37 150m: 1:41.72 39.02 250m: 2:57.59 38.28 350m: 4:10.40 34.56

100m: 1:02.70 34.33 200m: 2:19.31 37.59 300m: 3:35.84 38.25 400m: 4:43.14 32.74

2. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 4:47.30 550
50m: 29.37 29.37 150m: 1:42.22 37.87 250m: 3:02.19 41.87 350m: 4:15.76 32.24

100m: 1:04.35 34.98 200m: 2:20.32 38.10 300m: 3:43.52 41.33 400m: 4:47.30 31.54

3. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa SK 4:53.06 518
50m: 30.60 30.60 150m: 1:44.72 37.90 250m: 3:04.47 41.57 350m: 4:19.74 33.67

100m: 1:06.82 36.22 200m: 2:22.90 38.18 300m: 3:46.07 41.60 400m: 4:53.06 33.32

4. LATT, Ilia 01 Ujumisklubi Aktiiv 4:55.79 504
50m: 29.65 29.65 150m: 1:43.03 36.69 250m: 3:02.54 42.97 350m: 4:22.30 35.27

100m: 1:06.34 36.69 200m: 2:19.57 36.54 300m: 3:47.03 44.49 400m: 4:55.79 33.49

5. ROZENKOV, Ilja 02 Ujumisklubi Aktiiv 5:02.19 473
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.17 40.10 250m: 3:09.63 41.10 350m: 4:27.68 35.65

100m: 1:10.07 38.40 200m: 2:28.53 38.36 300m: 3:52.03 42.40 400m: 5:02.19 34.51

6. ARM, Markus 01 MyFitness 5:04.28 463
50m: 34.14 34.14 150m: 1:54.14 39.20 250m: 3:12.66 40.17 350m: 4:30.53 36.36

100m: 1:14.94 40.80 200m: 2:32.49 38.35 300m: 3:54.17 41.51 400m: 5:04.28 33.75

7. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 5:11.46 432
50m: 32.79 32.79 150m: 1:51.78 38.46 250m: 3:13.14 43.96 350m: 4:34.71 37.15

100m: 1:13.32 40.53 200m: 2:29.18 37.40 300m: 3:57.56 44.42 400m: 5:11.46 36.75
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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 38, Boys, 400m Medley, 2001 and younger

Rank YB Time Pts

8. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 5:17.33 408
50m: 33.95 33.95 150m: 1:56.75 42.15 250m: 3:20.33 42.83 350m: 4:41.68 38.35

100m: 1:14.60 40.65 200m: 2:37.50 40.75 300m: 4:03.33 43.00 400m: 5:17.33 35.65

9. MARTIKAINEN, Risto 03 Kouvolan Uimarit 5:36.42 343
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.06 42.90 250m: 3:33.79 46.81 350m: 5:00.32 39.33

100m: 1:23.16 45.64 200m: 2:46.98 40.92 300m: 4:20.99 47.20 400m: 5:36.42 36.10


